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Årets stämma (årets följetong) 

Stämman hålls den 25/8, kl. 18 i ett partytält på piazzan, precis som i fjol. 

Årsberättelsen delades inte ut den 17/5, det kan inte ha undgått någon. 

Bolagsverket krävde nämligen ytterligare justeringar av våra stadgar än 

dem vi hade bett att få införda. En av de senare avsåg ändring av ett belopp 

som gällde en post i bokslutet, och när den detaljen inte längre hade stöd i 

godkända stadgar, måste vi ändra i bokslutet till en giltig siffra. Därmed 

försvann den sista tidsfristen för oss. Nu föreligger årsberättelsen klar för 

utskrift, och styrelsen ber om ursäkt. 

 

Belysning 

I planen för förbättrad utomhusbelysning ingår armaturer som kräver 

grävning. Den elfirma vi anlitar får tillgång till grävare först i augusti. 

Förhoppningsvis håller det tidsschemat, så att vi kan få bättre ljus innan 

hösten kommer. 

 

Grästrimrar 

Grästrimrarna kommer, försäljningsstället hårdbevakas av våra inköpare. 

Hittills har vi i alla fall köpt laddare och batterier. 

 

Ljusa sommarkvällar … 

… är det frestande att låta festen fortsätta på uteplatsen eller balkongen. 

Tänk på att dina grannar fortfarande vill ha tyst och ostört kl. 23 – 6 trots 

den härliga kvällen! Och duscha inte förrän morgonen efter festen! 
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Skrivelser från medlemmarna 

Skrivelser från medlemmarna behandlas normalt på nästkommande 

styrelsemöte. När mötena hålls framgår i varje Högtryck. Om ärendet är 

brådskande kan man hitta namn, adresser och telefonnummer till styrelsen 

på informationsblad i tvättstugorna, paviljongen och på dörren till 

expeditionen. Det går också att besöka veckoansvarig styrelseledamot på 

måndagskvällar på expeditionen. 

 

Ett öga på grannen 

Under sommaren lämnar många sina lägenheter för kortare eller längre tid. 

Kom överens med din granne om att exvis tömma brevlådan, flytta saker på 

uteplatsen eller andra saker som kan annonsera att stället inte alls står tomt. 

Du som reser bort, ordna med flexibel belysning i rummen, eller ordna att 

en radio kan gå på och av lite då och då. 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 6/7 och 4/8. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  

 

 

Må så gott i sommar, 
allesammans! 

 

 

 

Styrelsen 
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